UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

Số: 247/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 19 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

 Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016 của Quốc hội nước

Cộng Hòa Xã hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

 Căn cứ Nghị định 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược;

 Căn cứ Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban

nhân dân thành phố Cần Thơ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược – Quản lý hành nghề Y Dược

tư nhân,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược do Giám đốc Sở Y tế Cần Thơ cấp, có

thông tin  như sau:

- Ông: Nguyễn Vũ; Ngày, tháng, năm sinh: 23/4/1984

- Số Thẻ căn cước: 0920 8400 1946; Ngày cấp: 30/6/2016; Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL

cư trú và DLQG về dân cư.

- Địa chỉ thường trú: khu vực Tân Lợi 2, phường Tân Hưng, quận Thốt Nốt, thành phố Cần

Thơ.

- Trình độ chuyên môn: Dược sĩ trung học.

- Chứng chỉ hành nghề dược số: 781/CCHN-D-SYT-CT cấp ngày 08/8/2018.

 Điều 2. Lý do thu hồi: Cấp lại chứng chỉ hành nghề dược do thay đổi trình độ chuyên

môn.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Dược – Quản lý hành nghề Y Dược tư nhân,

Chánh Thanh tra Sở Y tế và ông Nguyễn Vũ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Bộ Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Phòng Y tế quận/huyện;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, YDQLHN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

		2020-02-20T13:43:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!